
 

2022 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年の再販でもご好評を賜りました「タルト オ フレーズ」を今年もクリスマスシーズンに向けて 

数量限定で販売させていただきます。華やかさが増すイベントシーズンを盛り上げるような、見た目に

も鮮やかな一品となっておりますので、ぜひともご検討いただきますようお願い申し上げます。 

尚、予定数量を終了次第の終売となりますこと、なにとぞご了承ください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【新商品】 

品番 商品 
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ 

ﾚﾍﾞﾙ 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

ｻｲｽﾞ 
原産国 

発売 

予定 

時期 

商品説明 

6327X3 

 

 

 

 

 

ﾀﾙﾄ ｵ ﾌﾚｰｽﾞ 

解凍 

のみ 
900 

6 個 

(2 個/箱 

×3合) 

小 
フラ 

ンス 

12月 

上旬 

パート・シュクレ（タルト生地）にクレー

ム・パティシエール（カスタードクリーム）

を敷きこみ、甘酸っぱいイチゴをぎっしり

詰めました。鮮やかな真っ赤な果実の色あ

いをグレーズで艶やかに際立たせた華や

かな一品です。イチゴのフレッシュなおい

しさをストレートに味わえます。 

 

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

 

以上 


